[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

муниципального района  «Перемышльский район»

Калужской  области

РЕШЕНИЕ
с. Перемышль

«24» декабря 2020 г.                                                                      № 30
О согласовании проекта постановления
 администрации муниципального района
«Перемышльский район» «О реализации
бюджетных инвестиций в приобретение
в муниципальную собственность
муниципального района «Перемышльский
район» объекта: «Дошкольная образовательная
организация на 75 мест», расположенного  по адресу:
Калужская область, Перемышльский район,
с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1б»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район от 19.02.2018 № 166 « Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район», и осуществления бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» (в ред. от 03.12.2020 № 951), Районное Собрание муниципального района "Перемышльский район"
РЕШИЛО:
1. Согласовать прилагаемый проект постановления администрации муниципального района «Перемышльский район» «О реализации бюджетных инвестиций в приобретение в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1б».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию

Глава муниципального района                                                   Т. В. Спасова